11

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВОЙСКОВИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
17.07.2014                                                                                                             № 23
Об утверждении генерального плана
Войсковицкого сельского поселения
     В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2004 года № 190-ФЗ «Градостроительный кодекс Российской Федерации» Уставом МО «Войсковицкое сельское поселение» Гатчинского муниципального района Ленинградской области, с учетом протоколов публичных слушаний по проекту генерального плана муниципального образования «Войсковицкое сельское поселение» Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 18.11.2013года и 19.11.2013 года и заключения о результатах публичных слушаний по документации от 18.11.2013 года и 19.11.2013 года, опубликованного в установленном порядке в газете «Гатчинская правда» - Официальный вестник № 50(351) от 18.10.2013 года и Сводным заключением проекта генерального плана Правительства Ленинградской области № 47-2235/14 от 02.07.2014 года,
 Совет депутатов Войсковицкого сельского поселения решил:

1. Утвердить генеральный план муниципального образования «Войсковицкое сельское поселение» Гатчинского муниципального района Ленинградской области.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Гатчинская правда», а так же разместить на официальном сайте Войсковицкого сельского поселения в сети «Интернет».
        3.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Войсковицкое сельское поселение                                                                      Р.А. Алехин